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Sulmuesi i Kombetares Shqiptare Cani, ka shenuar sot golin e tij te pare per skuadren italiane
te Karpit ne Serine B. Ne takimin midis Cezenes dhe Karpit, goli i Canit nuk ishte i mjaftueshem
pasi nuk mundi te ndryshonte rezultatin deri ne fund te lojes, e cila perfundoi 4-1 per skuadren
vendase te Cezenes. Cani arriti te shenoje ne minute e 87’ te takimit kur rezultati ishte 3-0 per
vendasit, te cilet arriten qe ne minuten e fundit te shenonin dhe golin e katert. Per sulmuesin e
Kombetares Shqiptare ky ishte goli i pare tek ekipi ku eshte huazuar.
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